PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О СОГЛАСОВАНИИ РЕОРГАНИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«СПОРТИВНО-КОНЦЕРТНЫЙ КОМПЛЕКС «СПЕКТР»
ПУТЕМ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНО-КОНЦЕРТНЫЙ КОМПЛЕКС «СПЕКТР»

Принято Вологодской городской Думой
30 мая 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                                    и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся                  в муниципальной собственности города Вологды, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Спортивно-концертный комплекс «Спектр» путем преобразования                                    в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-концертный комплекс «Спектр».

Исполняющий обязанности

Главы города Вологды

                     С.Г. Никулин
г. Вологда

30 мая 2024 года

№ 1196
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)
МУП «Спортивно-концертный комплекс «Спектр»